

#HRSavaitėLietuva

HR PRO Vilnius

2017.09.26 VILNIUS

www.personalokonferencija.lt

Confinn

HR Savaite

Labai nekantraujame su jumis susitikti antrojoje konferencijoje

#HRPersonaloSavaitė

dienoje **Vilniuje jau rugsėjo 26 d., Radisson Lietuva konferencijų centre**, Konstitucijos pr. 20

Labai trokštame, kad ši diena būtų kiek įmanoma naudingesnė jums ir būtų lydima tik geriausių įspūdžių. Todėl surašėme keletą svarbių dalykų, kurie padės jums ir mums kartu sukurti nepamirštamą renginį:

- Kviečiame atvykti tik prasidėjus konferencijos registracijai, jau nuo 8:00 ryto (HR PRO PLUS dalyviams nuo 07:00), tam, kad nereikėtų stovėti ilgose eilėse ir galėtumėte užsiimti pačią geriausią vietą salėje. Tik atvykus, registracijoje ieškokite savo kortelės ir mūsų komanda padės jums sklandžiai užsiregistruoti bei gauti visą dalyvio medžiagą.
- Jeigu iš vienos įmonės atvykstate ne vieni, palaukite savo kolegų, kad kartu galėtumėte užsiregistruoti ir užsiimti vietas salėje šalia vieni kitų.
- Gerai pailsėkite prieš konferenciją, nes numatoma intensyvi ir darbinga diena!
- Mes pasirūpinsime saldžiais užkandžiais kavos pertraukų metu bei skaniais pietumis, bet jeigu turite ypatingų poreikių maistui sveikatos ar kitais sumetimais, pasirūpinkite tuo patys iš anksto.
- Mes pasirūpinsime konferencijos dalyvio medžiaga bei rašikliu, kad galėtumėte užsirašyti patikusias mintis. Jeigu planuojate naudotis kompiuteriu, prašome pasirinkti vietas salės galinėse eilėse tam, kad netrukdytumėte kitiems dalyviams.
- Labai prašome gerbti vieni kitus ir nevėluoti nei į konferencijos pradžią, nei grįžtant iš pertraukų, nes tai blaško tiek pranešėjų, kalbančių ant scenos, tiek dalyvių dėmesį.
- Dar yra klausimų, kurių nepalietėme? Jums reikia papildomos informacijos ar tiesiog norite būti tikri dėl jums svarbių niuansų? Būtinai susisiekite su mumis elektroniniu paštu info@confinn.eu arba tiesiog skambtelkite mums 8 615 18868. Ačiū!

Linkime jums puikios savaitės ir iki greito susitikimo!

Confinn komanda

#HRPersonaloSavaitė

PROGRAMA, 2017.09.26 Vilnius

08:00	Dalyvių registracija. Pasitikimo kava ir arbata.
09:00	<p>KUR JUDA PERSONALO PASAULIS? DELOITTE globalios žmogiškojo kapitalo tendencijos Siiri Sutt, DELOITTE Talent Management and Global Mobility professional and Intercultural Consultant and Trainer</p> <p>KAIP TECHNOLOGIJOS KEIČIA PASAULĮ IR KAIP TAI KEIČIA PERSONALO SKYRIAUS DARBĄ? DEUTSCHE TELEKOM praktika ir ne tik... Reza Moussavian, DEUTSCHE TELEKOM Senior Vice President Digital & Innovation</p> <p>7.500 TYRIMO DALYVIŲ MINTYS IR ĮŽVALGOS APIE DARBDAVIO ĮVAIZDĮ: kritinis žvilgsnis į personalo pasaulį Zane Čulkstena, ERDA darbdavio įvaizdžio ir atrankų įmonės vadovė</p> <p>5 BŪDAI, KAIP SUSIGRAŽINTI GERIAUSIUS Į LIETUVĄ? Kotryna Stankutė, GLL vadovė</p> <p>CEO APIE RYTDIENOS HR: KO TIKISI VADOVAS, DARBUOTOJAI IR APLINKA? Dalius Misiūnas, Lietuvos energija valdybos pirmininkas, generalinis direktorius</p>
10:45	Kavos pertrauka
11:15	<p>ORGANIZACIJOS TURI 30% DAUGIAU PONTENCIALO KIEKVIENAME ŽMOGUJE. Ar sugebame tą potencialą išnaudoti? Eligijus Kajieta, Korn Ferry Hay Group Šiaurės ir Baltijos šalių vadovas</p> <p>ATEITIES DARBO RINKA PO 10+ METŲ Aušra Grybauskienė, Talentor Lietuva partnerė</p> <p>GAMIFICATION: KAIP IŠNAUDOTI PERSONALO PROCESUOSE, SKATINANT DIDESNĮ DARBUOTOJŲ ĮSITRAUKIMĄ? Daiga Ėrgle, AirBaltic Corporation HR viceprezidentė</p> <p>MOTYVACIJA DARBE NEUROMOKSLININKO AKIMIS: LAIKAS PERŽIŪRĖTI HR PRAKTIKAS... Dr. Urtė Neniškytė, Neuromokslininkė, VU Gyvybės mokslų centras</p> <p>POKYČIAI VISUOMET PRASIDEDA HR SKYRIUJE: o kaip pas jus? Juk kartais organizacijai siūlom tai, kuo patys netikim ir nedarom? Laura Ansaharju, FINNAIR Vice President People & Culture, Transformation</p> <p>ORGANIZACIJOMS PERSONALO TYRIMŲ NEREIKIA!!! Raimundas Dzimidas, OVC Consulting vyr. konsultantas</p> <p>MES TURIME SAVO BŪDĄ! DARBUOTOJŲ Į(SI)TRAUKIMAS PAGAL McDONALD'S Oleg Karpušenko, McDonald's HR direktorius Baltijos šalims</p> <p>PROTINGAS PASITIKĖJIMAS: kartu vieno tikslo link. Algimantas Markauskas, Thermo Fisher Scientific Baltics generalinis direktorius, viceprezidentas Baltijos regionui</p>
13:15	Konferencijos aptarimas prie pietų stalo

14:00	<p>SVARBIAUSIA, KĄ REIKIA ŽINOTI APIE KŪNO KALBĄ BENDRAVIMO METU Valdemaras Chmielevskis, viešojo kalbėjimo treneris</p> <p>HR KOMPLEKSIŠKAME PASAULYJE: kaip pasiekti organizacinio lankstumo, greičio žmogiškųjų išteklių vadyboje ir aukšto efektyvumo organizacijoje? Niels Pflaeging, author, influencer, advisor on leadership transformation, management exorcist</p> <p>VERSLI MAŠTYSENA IR ELGESYS: KAIP UGDYTI VERSLUMĄ KASDIENĖSE DARBO SITUACIJOSE? Tomas Misiukonis, <i>OVC Consulting</i> partneris, konsultantas</p> <p>KĄ PERSONALO ŽMONĖS GALĖJO PASAKYTI MAN, KAIP BANKO VADOVUI, KAD PERSONALO INICIATYVOS PAJUDĖTŲ GREIČIAU? CEO įžvalgos tapus HR vadovu Baltijos šalims Ainārs Ozols, <i>SEB GROUP</i> HR vadovas Baltijos šalims</p> <p>UŽ KĄ IŠ TIESŲ ATSAKINGAS PERSONALO VADOVAS? Besikeičianti HR vadovo ir viso skyriaus misija. Gintautas Mažeika, <i>Mažeika ir partneriai</i> vadovaujantis partneris</p> <p>KAI AŠ BĖGAU NUO SAVĖS... arba kaip nepapulti į sąrašą 4 žmonių iš 5, kurie nemėgsta savo darbo. Povilas Petrauskas, koučingo profesionalas</p>
15:45	Kavos pertrauka
16:15	<p>KAS YRA MŪSŲ PRIORITETAS IR VISA KO CENTRAS? Pardavimų vadovo įžvalgos, prisijungus prie HR komandos Alberto Platz, <i>SWAROVSKI</i> Vice President Global Talent Acquisition & Engagement</p> <p>ROBOTAI: DRAUGAI AR PRIEŠAI? Arba kada robotai pakeis žmones? Justinas Katkus, <i>Factobotics</i> vadovas, robotikos entuziastas</p> <p>AR GERAS SPECIALISTAS GALI TAPTI GERU VADOVU? 2 auksiniai standartai, 2 vadovo pagundos ir praktiniai patarimai, kaip išvengti problemų Darius Čibonis, pardavėjų ir vadovų ugdymo ekspertas</p> <p>KAIP ILEAD PAKEITĖ DARBĄ DNB BANKE? Kodėl tai darėm, ką tai davė ir su kokiais sunkumais susidūrėm? Elvina Nagelytė-Boboriko, <i>DNB banko</i> personalo tarnybos vadovė</p> <p>KIEK ATSIPIERKA GERESNIŲ SANTYKIŲ KŪRIMAS? Rytis Juozapavičius, <i>Franklin Covey</i> konsultantas</p> <p>FROM <i>SPECTATE</i> TO <i>PARTICIPATE</i> Jurgis Didžiulis, muzikantas, prodiuseris ir visuomeninių reiškinių alchemikas</p>
18:00	Konferencijos pabaiga

Confinn

konferencijos praktikams